

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา เลียบถนนเลียบริมคลองโยง ซอย 1 ฝั่งซ้ายทาง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสหกรณ์ หมู่ที่ 8 ต.คลองโยง อ.พุทธเมธาส จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธเมธาส

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1.1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกัน								
	1.1.1 ท่อ PVC. ขนาด Ø 3"ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 13.5	138	ท่อน	487.85	67,323.30	200.00	27,600.00	94,923.30	
	1.1.2 ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 3"	137	อัน	42.99	5,889.63	12.00	1,644.00	7,533.63	
	1.1.3 ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด Ø 3"	11	อัน	71.03	781.33	15.00	165.00	946.33	
	1.1.4 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3"	4	อัน	135.51	542.04	30.00	120.00	662.04	
	1.1.5 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3" ลดขนาด	18	อัน	104.00	1,872.00	30.00	540.00	2,412.00	
	ยอดยกไป				76,408.30		30,069.00	106,477.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวันทนา สุจริต)

(นางสาวสุรัชย์ แสงพิมพ์)

(นายชัยรัตน์ แสนะพล)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา เลียบถนนเลียบคลองโยง ซอย 1 ฝั่งซ้ายทาง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสหกรณ์ หมู่ที่ 8 ต.คลองโยง อ.พุทธเมธะ จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธเมธะ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				76,408.30		30,069.00	106,477.30	
	Ø 1" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำผ่านมาตร น้ำเดิม PVC.								
	1.1.6 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3" ลดขนาด	-	อัน	114.00	-	30.00	-	-	
	Ø 2" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำประปาเดิม PVC.								
	1.1.7 ประตุน้ำ PVC. ขนาด Ø 3"	2	เครื่อง	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	
	1.1.8 น้ำยาประสานท่อ PVC. 1,000 กรัม	2	กระป๋อง	429.92	859.84	-	-	859.84	
	ยอดยกไป				77,668.14		30,169.00	107,837.14	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางนันทนา สุจริต)

(นางสาวสุวิทย์ แสงคุ้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ เสนะพล)